SKF 6016 C4 BİLYALI RULMAN SKF-6016C4 0 4 ad 0 1.180,00 TRY HARİÇ 4.720,00 TRY

BANDO 5PK938 BANDO
5PK938 0 4 Ad 0 75,56 TRY HARİÇ 302,24 TRY

SKF 67048-10 SKF
67048-10 0 5 Ad 0 140,00 TRY HARİÇ 700,00 TRY

22X2450 22X2450 0 3 Ad 0 241,52 TRY HARİÇ 724,56 TRY
TOPLAM 0 32 2.920,25 TRY 9806.250 TRY

YALNIZ:DOKUZ BIN SEKIZ YÜZ ALTI TÜRK LIRASI YIRMI BEŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 9.806,25 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.